LA POTENCIA QUE NECESITA.
LAS CARACTERÍSTICAS QUE BUSCA.
Esmeriladoras
en Ángulo Recto
Motor de Alto Rendimiento de 1.7 hp
Las nuevas Esmeriladoras de Angulo Recto de Cleco brindan la potencia, la comodidad y el control
que usted necesita y espera en trabajos arduos y exigentes de rectificado, y todo a un excelente valor.
 Esmeriladoras en Ángulo Recto

Presión
sonora
dB(A)
ISO
15744
Po-
tencia
sonora
dB(A)
ISO
28927
Vibración
(m/s2)
(k)
Escape
C3135A4-38OH 1.7 (1.25) 13,500 4" (101) 3/8"-24 3.78 (1.71) 8.95 (227) 3.03 (77) 3/8" NPT 50 (23) 84 95 4.8 (1.7) Trasero
C3120A45-58OH 1.7 (1.25) 12,000 4.5" (115) 5/8"-11 3.98 (1.80) 8.95 (227) 3.03 (77) 3/8" NPT 36 (17) 84 95 7.3 (5.3) Trasero
C3120A45-M14OH 1.7 (1.25) 12,000 4.5" (115) M14 x 2 3.98 (1.80) 8.95 (227) 3.03 (77) 3/8" NPT 36 (17) 84 95 7.3 (5.3) Trasero
C3120A5-58OH 1.7 (1.25) 12,000 5" (125) 5/8"-11 4.05 (1.83) 8.95 (227) 3.03 (77) 3/8" NPT 38 (18) 83 94 9.4 (6.9) Trasero
C3120A5-M14OH 1.7 (1.25) 12,000 5" (125) M14 x 2 4.05 (1.83) 8.95 (227) 3.03 (77) 3/8" NPT 38 (18) 83 94 9.4 (6.9) Trasero
PIEZAS Y ACCESORIOS
KITS NÚMERO DE PIEZA
Kit de ajuste T50-3000195